DE DONDE VIENE
NUESTRO CAFE

La bondad es la forma humana de la justicia,
pero también es el suelo fértil de la amistad
y la raiz de la vida.

EL CAFE ES EL VEHICULO PARA
HABITAR RESPONSABLEMENTE
NUESTRO ECOSISTEMA.

¥

PEQUE-

ANTIOQUIA (PAZ)
Caficultura bajo sombray
construccion de paz.
CALIMA -

VALLE DEL CAUCA

Caficultura bajo sombra de

CAICEDO-ANTIOQUIA
Caficultura organica bajo sombra

y empalme generacional.

URRAO-ANTIOQUIA @
Variedades exdticas con

enfoque enrelevo generacional

y mejoramiento de ingresos.

variedades exdticas de
muy alta calidad. @ SERRANIA DE SAN LUCAS
BOLIVAR
. ZO ITIMA ( PAZ, ). Conservacion del corazon
aficultura organica del Corredor Jaguar
en transiciony procesos :

de construccion de paz.

)|
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U BUEM CAFE ES EL CAFE
GUE ES BUENG CON OTROS

g
¢

CULTIVOS SOSTENIBLES
[muchos bajo sombra]

Apoyamos la conservacion de especies
de fauna, ecosistemas estratégicos, la
regeneracion del suelo, la proteccion de
fuentes hidricas y el bienestar

de las comunidades.

Certified

3

,"" Corporation
[ —

Sonempresas con
objetivos de «triple
impacto»: econémico,
social y ambiental.

EL AGUILA-

VALLE DEL CAUCA
Conservacion del corredor
de Oso Andino.



UN BUEN CAFE ES
EL CAFE QUE ES
BUENO CON OTROS

TINTO .
ESPRESSO
AMERICANO MEDIANO
AMERICANO GRANDE
CAPPUCCINO
LATTE .

FLAT WHITE
CORTADO
MACCHIATO,
MOCACCINO.
DIRTY CHAI

0
BEBIDAS DE CAFE

)

*ADICION LECHE VEGETAL

$3.700

$4.
.800

.200

$6
$6

$7.
$9.
$9.
$9.
$7.
$7.
. $11.
. $11.

600
300
300
100
600
600
300
800

01.



FILTRADOS

PRENSA FRANCESA (1 tAzZA] . . $8.600
PRENSA FRANCESA (2 1AZAS] . . $15.900
V60 (1 TAZAS) . $8.600

V6O (2 TAZAS) e e e e e e e e e e e e e« . $15.900
CHEMEX (2 TAZAS] & & & & o o « o o o« o« o« « o $16.100
CHEMEX (3 TAZAS] & & & & ¢ « « o« o« o« « « « . $23.400
AEROPRESS (1 T1AZA] . . $8.600
AEROPRESS (2 TAzAS] . . $15.900

*ADICION ORIGEN ESPECIAL POR TAZA | $1.700 |

CAFE FRIO

AMERICANO FRIO. . . . . . . . . . . . . . $7.600
LATTEFRIO . ... ... ......... ¢9.900
COLD BREW SABORIZADO & & & & & &« « o « « « « o $10.300
COLD BREW coN LECHE , ., . . . v v v v o« . . . $10.000
COLD BREW ARTESANAL . . . . . . . . . . . . §7.300
BEBIDA CASCARADE CAFE. . . . . o « « . . . . $9.800
LIMONADA DE CAFE. . . . . . . « .« « . . . . 9$11.300
AFFOGATO « « ¢ ¢ o o o o o o o o o o o o o« o $11.800
AFFOGATO [BROWNIE] .

$16.900
AFFOGATO [GALLETA] . $16.900
FRAPPE DE CAFE $12.500
FRAPPE DE CAFE (oreo] . $14.600
FRAPPE DE CAFE (wiLol . $14.600
MALTEADA $13.500

*ADICION-CHANTILLY -AREQUIPE-CHOCOLATE | $2.100 |

02.
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UN BUEN CAFE ES EL CAFE
QUE ES BUENO CON OTROS
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MENO

BEBIDAS

TE CHAI CALIENTE

TE CHAI FRIO .
TE MATCHA CALIENTE .
TE MATCHA FRIO

MILO CALIENTE

MILO FRIo . . . .
CHOCOLATE CALIENTE
TE . . ...

INFUSIONES NATURALES .

JUGO EN AGUA
JUGO EN LECHE
SMOOTHIE VERDE
SMOTHIE ROJO
SODA BRETANA
SODA MICHELADA
SODA SABORIZADA
SODA DE GUANDOLO
LIMONADA
GUANDOLO FRESCO
CERVEZA ARTESANAL
MIMOSA

COMIDA

SIN

LA BONDAD ESTA EN LOS
.-g.—.ﬂ.HABITOS DE CADA DTA@‘E.

URBANIA

CAFE

. $11.
. $12.
$11.
$12.

. $10.
c $11.
. $11.
$8.

. $6.
. $l10.
. $11.
. $12.
. $12.
$6.
$9.

+ $12.
- $12.
$7.
$7.

. $18.
. $22.

900
300
900
300
900
900
900
600
300
200
400
400
400
800
500
400
400
300
300
600
400



MENU COMIDA URBANIA

-
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BRUNCH

HUEVOS NAPOLITANOS $25.500

Passata, mozzarella, pesto.
*Adicién jamdn serrano

*Acomparialos con waffle yuca
0 pan masa madre.

TODO EL DIA

*PIDE LOS HUEVOS A TU GUSTO $21.600

Pidelos con hogao, queso, jamén, tomate, maiz dulce

acompanialos con waffle de yuca o pan de masa madre.
BREAKFAST BURRITO $27.000
Tortilla de harina, huevos revueltos,
tocino, queso mozzarella, papa criolla,
aguacate, pico de gallo.

Passata, mozzarella, maiz dulce, aguacate, * Acompaialo con papa criolla, ensalada,

pico de gallo con waffle yuca o pan masa madre. o sopa de fomate
*Adicion de jamon serrano

e TOSTADAS FRANCESAS
HUEVOS TURCOS $25.500 _ + DE CROISSANT ~ $23.500
Yogur griego, queso feta, mantequilla de * Croissant de GJuitte;, YOIl Elrleefe:
garam masala, mezclum. fresas, arandanos, miel de café.

*Acompanialos con waffle yuca
0 pan masa madre.
*Adicion de Jamon serrano

PANCAKE DE BANANO $15.800
Pancakes de banano con fresas y
arandanos, yogur griego, miel de abejas.

WA F F ]: E PARFAIT URBANIA $30.600
Yogur griego, frutas, granola, mantequila

de almendra, semillas.

WAEELE -
WAFELE D

WAFFLES BENEDICTINOS
Waffle de yuca, huevos pochados, jamén york,

salsa holandesa, mezclum. . . . . . . . . . .900

WAFFLE CON TOPPING . . . . . . . . .
Eligelo con queso crema, mermelada
de frutos rojos, arequipe, chocolate.

.800

CINNAMON WAFFLE . . . . . . & ¢ & ¢ ¢ v v v e o o o o o« o o o« « o o« o $13.000
Waffle de yuca, canela y queso crema.

AVOCADO TOAST [TAJADA DE SOURDOUGH O WAFFLE]
Waffle, hummus, aguacate, queso feta
ysemillas, NUEVO frito « « ¢ o« o o o o o « o & o o « o o 4 & & e« o o o o o . . .$23.200

WAFFLE DE CHEESECAKE

DE FRUTOS ROJOS

Waffle de yuca, queso crema dulce, e o o o o o s o o e o o o e e e s e e o o o $16.200
mermelada de frutos rojos.

WAFFLE CON HELADO Y BANANO . . . . . . ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢« o« o« o« o« o $20.900

02.



MENO COMIDA URBANIA

SANDWICHES & MAS

SANDWICH DE QUESOS FUNDIDOS  $23.400

Pan de masa madre, queso mozzarella, cheddar,
queso crema y mermelada de frutos rojos.
*Acompanalo con papa criolla, ensalada,

o sopa de tomate

SANDWICH CAPRESE $29.700 .

Pan d d I Waffle yuca, huevo, aguacate, tocino, queso crema,
&ln @12 [mkekkz) Mk re quesp liozzalicioy tomate. *Acomparialo con papa criolla, ensalada

tomate, pesto. *Adicién de jamdn serrano. o sopa de tomate.

BOWL MEDITERRANEO $33.300 SOPA MEXICANA $26.100

Albondigas de lenteja, quinua con Maiz, aguacate, queso mozzarella,

yerbabuena, semillas tostadas, tomate, nachos, pico de gallo

pepino, feta, mezclum, hummus, tzatziki
*Adicién de jamdn serrano o queso feta.

HACEMOS QUE LA COTIDIANIDAD

TENGA PROPOSITO.

QUE LA COTIDIANIDAD 3
TENGA BONDAD-#<&

SNACKS

CROISSANTS . ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ o o ¢ o o o o o o o ¢ o o o o o o o o o o 89,
PALITO DE QUESO 5 06 0o 0o 00 0000000000000 O0o0o0o0o0 o0 o Dl
EMPANADAS ARTESANALES . . . . ¢ ¢ ¢ ¢ o ¢ o ¢ o o o o o o o o o o o o« 87,

TORTAS  « « « o o o 6 6 o e e e e e e e e e e e e e e e e e e . sg
BRONNIE[CUNHELADO]............................$12

Rellena de arequipe

BAULET/A © © 06 o c 06 ©c 6 06 ©c 6 0 © 0 06 6 0 0 6 0 o 06 0 o 06 0 o 0o o o o i

Rellena de arequipe con helado

EANLUSTA © © 0o 0o o 0 06 0o 0o 0 06 0 06 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 0 o0 o o $9.

Rellena de arequipe

PORCION DE FRUTA $9

SANDWICH WAFFLE DE YUCA $32.400

700
800
800

.700
.400
ALFAJORES. & & v v v v v v v o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s
GALLETAS « v v v v v o v o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e . 88
BROWNIE e
ALMOJABANA « v « v v v v v e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 84
ALMOJABANA © v v v v v v v e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e sal

600
000

900

700
700

000

300

.900
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MENO

AGUACATE
AREQUIPE

CREMA

CHANTILLY

HELADO (1bola)

HUEVO
JAMON
LIMON
QUESO
QUESO
QUESO
SALSA

(lun) .

YORK -

(jugo) .

FETA
MOZZARELLA .
CHEDDAR

DE CHOCOLATE.

SEMILLAS TOSTADAS
TOCINO AHUMADO .

PAN SOURDOUGH (1tajada) -«

COMIDA

[

1%

URBANIA

$6.

$2.
§1.
$5.
$3.
§3.
$2.
$6.
$4.
s4.
§1.
$2.

$5.
$3.

100

100
900
200
100
100
100
100
200
200
900
100

900
900

04.



MENO COMIDA URBANIA

HACEMOS QUE LA COTIDIANIDAD
TENGA PROPOSITO.
QUE LA COTIDIANIDAD
TENGA BONDAD.

@URBANIACAFE



